檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立中興大學　函

地址：40227臺中市南區興大路145號

聯絡人：張嘉薇

聯絡電話：04-22840616

電子信箱：chiawei@dragon.nchu.edu.tw

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國104年11月9日

發文字號：興秘字第1040100387號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無

主旨：本校校門位於興大路上，為符實際並便利查詢，增編「40

227臺中市南區興大路145號」(145 Xingda Rd., South D

ist., Taichung City 40227)為新校址，並作為本機關代

表地址，請查照轉知所屬。

正本：行政院各部會行處署、公私立大專校院、臺灣銀行公教保險部、各直轄市及縣市

政府、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校、臺中英才郵局郵務科

副本：臺中英才郵局郵務科平投股、本校秘書室、秘書室文書組、總務處 2015-11-09
14:13:52

1040219560

■■■■■■花府 ■■■■■■■104/11/09

■■■■■■■